EDITAL Nº 018/2018
LEI ORÇAMENTÁRIA
VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO que o Município de Jacuizinho estará realizando no dia 10 de outubro de 2018, com início às 10:00 horas, tendo por local o Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua Eloí Tatim da Silva, s/n, nesta cidade de Jacuizinho, Audiência Pública objetivando a elaboração do Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício Econômico Financeiro de 2019, conforme estabelece a Lei Complementar Nº 101, de 05 de maio de 2001.
Para tanto convida as Entidades Civis organizadas e a comunidade em geral para participarem da mencionada Audiência Pública.

                                                    JACUIZINHO/RS, 05 de outubro de 2018.

Volmir Pedro Capitanio
                                                       Prefeito Municipal